

Scarabeo ApS

Store Strandstræde 18, ST TH
1255 København K

Årsrapport
23. juli 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2017

Hans Henrik Haagensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Scarabeo ApS
Store Strandstræde 18, ST TH
1255 København K

Telefonnummer: 50284848

e-mailadresse: hh.haagensen@yahoo.com

CVR-nr: 37911631

Regnskabsår: 23/07/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab, foretage investering og handel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 2.508 kr. hvilket ledelsen finder tilfredsstillende på baggrund af selskabets begrænsede aktivitet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forekommer ikke begivenheder efter regnskabets afslutning som væsentlig forrykker ved selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 23. jul 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.143
Resultat af ordinær primær drift		-2.143
Andre finansielle indtægter		5.359
Ordinært resultat før skat		3.216
Skat af årets resultat	1	-708
Årets resultat		2.508
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.508
I alt		2.508

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.408
Værdipapirer og kapitalandele i alt		45.408
Likvide beholdninger		7.808
Omsætningsaktiver i alt		53.216
Aktiver i alt		53.216

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		2.508
Egenkapital i alt		52.508
Skyldig selskabsskat		708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		708
Gældsforpligtelser i alt		708
Passiver i alt		53.216

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	<u>708</u>
	<u>708</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer til selskabskapitalen siden stiftelsen i 2016.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.